2018-064 公司关于限售股份上市流通的提示性公告 2018-12-27 证券时报 B77 http://www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告

编号
事项 刊载日期

刊载的报刊

名称及版面
刊载的互联网网站

2018-003 公司关于参与设立投资基金暨关联交易的进展情况公告 2018-1-31 证券时报 B135 http://www.cninfo.com.cn

2018-004 公司关于参与设立投资基金暨关联交易的进展情况公告 2018-2-6 证券时报 B49 http://www.cninfo.com.cn

2018-006 公司关于参与设立投资基金的进展情况公告 2018-4-19 证券时报 B39 http://www.cninfo.com.cn

2018-016 公司关于向控股子公司提供财务资助的公告 2018-4-25 证券时报 B91 http://www.cninfo.com.cn

2018-019 公司关于拟参与投资基金的公告（一） 2018-4-25 证券时报 B90 http://www.cninfo.com.cn

2018-020 公司关于拟参与设立投资基金的公告（二） 2018-4-25 证券时报 B90 http://www.cninfo.com.cn

2018-021 公司关于拟参与投资基金的公告（三） 2018-4-25 证券时报 B90 http://www.cninfo.com.cn

2018-027 公司关于参与设立投资基金的进展情况公告 2018-5-10 证券时报 B47 http://www.cninfo.com.cn

2018-033 公司关于参与设立投资基金的进展情况公告 2018-6-2 证券时报 B60 http://www.cninfo.com.cn

2018-035 公司关于参与设立投资基金的进展情况公告 2018-6-14 证券时报 B10 http://www.cninfo.com.cn

2018-037 公司关于为境外子公司提供内保外贷的公告 2018-6-29 证券时报 B94 http://www.cninfo.com.cn

2018-046 公司关于参与设立投资基金的进展情况公告 2018-7-27 证券时报 B60 http://www.cninfo.com.cn

2018-055 公司关于获得政府补助的公告 2018-10-9 证券时报 B95 http://www.cninfo.com.cn

分众传媒信息技术股份有限公司 2018 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,427,492,848 52.55% 0 0 1,285,498,570 -7,712,991,418 -6,427,492,848 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 79,984,596 0.65% 0 0 15,996,919 -95,981,515 -79,984,596 0 0.00%

3、其他内资持股 3,492,659,271 28.56% 0 0 698,531,855 -4,191,191,126 -3,492,659,271 0 0.00%

其中：境内法人持股 3,492,659,271 28.56% 0 0 698,531,855 -4,191,191,126 -3,492,659,271 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 2,854,848,981 23.34% 0 0 570,969,796 -3,425,818,777 -2,854,848,981 0 0.00%

其中：境外法人持股 2,854,848,981 23.34% 0 0 570,969,796 -3,425,818,777 -2,854,848,981 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 5,804,074,052 47.45% 0 0 1,160,814,810 7,712,991,418 8,873,806,228 14,677,880,280 100.00%

1、人民币普通股 5,804,074,052 47.45% 0 0 1,160,814,810 7,712,991,418 8,873,806,228 14,677,880,280 100.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 12,231,566,900 100.00% 0 0 2,446,313,380 0 2,446,313,380 14,677,880,280 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年6月29日，公司实施了2017年年度权益分派方案，实施完毕后，公司总股本增加至14,677,880,280

股。

分众传媒信息技术股份有限公司 2018 年年度报告全文

50

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月23日召开的第六届董事会第二十一次会议审议通过了《公司2017年度利润分配预案》：

以截至2017年12月31日总股本12,231,566,900股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税），

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增2股。2018年5月17日，公司以现场投票和网络投票相结合的方

式召开了公司2017年年度股东大会，审议并通过了上述分配预案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2017年年度权益分派方案已于2018年6月29日实施完毕，相关股份已在深圳证券交易所上市交易。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2018年4月23日及2018年5月17日召开了公司第六届董事会第二十一次会议及公司2017年

年度股东大会，审议通过了《公司关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》，同意公司自股东大会审议

通过之日起12个月内，使用不超过人民币30亿元（含30亿元）的公司自有资金，以不超过人民币13元/股（含